
UCHWAŁA NR V/11/1/2015
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie
podjęcia działań zmierzających do zbycia na rzecz Miasta Tychy
udziałów Województwa Śląskiego w spółce MEGREZ sp. z o.o.
z siedzibą w Tychach oraz nieruchomości będących własnością

Województwa Śląskiego

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.) w związku z § 18 a ust. 2 pkt 4 Statutu Województwa Śląskiego 
(Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 26 z 2001 roku, poz. 657 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Popiera się podjęcie działań, zainicjowanych przez Prezydenta Miasta Tychy, zmierzających do:

1) zbycia na rzecz jednostki samorządu terytorialnego – Miasta Tychy – 181 177 udziałów Województwa 
Śląskiego w spółce MEGREZ sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, wg wartości rynkowej,

2) zbycia nieruchomości stanowiących działki o numerach: 1453/42 (o pow. 6,6283 ha), 910/32 (o pow. 0,5566 
ha), 1287/32 (o pow. 0,3400 ha), 1131/32 (o pow. 0,2719 ha), dedykowanych dla prowadzenia przez spółkę 
MEGREZ sp. z o.o. z siedzibą w Tychach działalności, będących własnością Województwa Śląskiego, za cenę 
niższą niż wartość rynkowa nieruchomości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: F95697A1-8177-4D62-8F94-EFC1CA341DB4. Podpisany Strona 1




